
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј” во Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер - Скопје 
  

 
 
 
До деканатот на  
Факултетот за дизајн и технологии на 
мебел и ентериер - Скопје 
 

Б А Р А Њ Е 
за комисиско полагање 

 
Од         , од     , 
   (име и презиме)    (место на живеење) 
 
студент на студиската програма    , со досие бр.  . 
                 (индекс) 
 Барам горенаведениот наслов да ми одобри комисиско полагање на 

предметот               

              

Забелешка:             

             

          Барател, 
Скопје,   .20 год.         
 

Врз основа на поднесеното барање и увидот во досието на студентот, Деканот 
го       и формира комисија во состав: 
  (одобрува/не одобрува) 
         
1.          

2.          

3.           

Декан, 
Проф.д-р Ѓорги Груевски 

 
 
Напомена: Молбата треба да биде таксирана со 50,00 ден. и заверена во студентската архива. 
Во прилог на барањето се доставува уплатници: (образец ПП50) на сума од 3000 ден. примач 
Буџет на РСМ-ФДТМЕ-Скопје, жиро с-ка 100000000063095, с-ка на буџетски корисник 
1600161654-788-11, приходна шифра 723019, програма 41, со назнака „За комисиско полагање“  


